HIT

HIT

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

heLLo wine

OPEN

helldo brunch

c 09.00 go 16.00

KI1TCHEN

e
grains
OBcsaHasa Kalla C KpeMOM M3 NeYéHbiX A610K

PucoBag Kalla ¢ neyéHbiM 6aHaHOM
N XXKEHbBIM LLOKOTagoM

MpeuHeBada Kalla C NapMe3aHOM U TYLLIEHbIM MACOM

MwWéHHasa Kalla Ha KOKOCOBOM MOJIOKe C Kpabom

€Q0S

B36uTble anua

- C NapMe3aHoM U Tptodenem

- C MaAapMCKOWM BETYMHOM U CTpadaTension

- C KAMYaTCKMM KpPaboM U KapeHbIMM TOMaTaMm

- C BUDLLTEKCOM U3 TOBAAMHbBI M KOMYEHbBIM MYCCOM
- C TeNa4YbMMU LLEUYKAMUM 1 COYCOM Kayo-3-rene
KapTodenbHble Badn C yapeHbIM S1MLOM 11 GEKOHOM
ToMaTHag LWaKLUyKa CO CTpadaTesnsion

TomMaTHag wWakKLyKa C OCbMUHOIOM

Konbacka 13 MpaMOpPHOW roBAAMHbI
C KapTodenbHbIM KpeMoOM

BonbLlowm 3aBTpaK ¢ I0CoOceEM
Bonbluow aHIMMNCKUIA 3aBTPakK

BonbluoM cpeanseMHOMOPCKMIA 3aBTPakK

MasyHba / ckpaM6 ¢ fobaBKaMu

additives

- TOCOCb Manom conm

- aBoKago

- KpeBeTka

- yropb

- Kpab

- NapMcKas BETYMHA

- Konbacka 13 MPaMOPHOM roBAAMHbI
- KpacHas 1kpa

- nacTtpamu

- WnuHaT

- 6eKoH

- NapMe3saH

- KapeHblin 636U-kapTodenb
- CTpayaTtenna

- apTULLOK

- TOMaThbl

special
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360
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460
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650

580
480

430

640
720

100
1100
1200

180

490
200
270
300
490
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NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

HIT

HIT

breton pancake

C 6GUDLITEKCOM 13 MPAMOPHOM rOBAOMHbI
C MOPTAAENNON 1 CTpadvaTenion

C KpeBeTKaMM N apTULLOKOM

C 10CoceM M aBOKaado

healthy food

3MakoBbIM xNeb ¢ aBoKaao M ceMeHaMu

MwéHHag Kalla ¢ xanBon U pucTallkaMmum no lacto
3enéHaga rpeyka ¢ nacTpaMm 13 roeganHbl ¢ rpmbamm
KypuHaa rpyaka ¢ 6poKKOMM U AUKUM PUCOM

CMy31 a610KO-LMMUHAT C X/Topenion

breads

PemecneHHbIM xneb 1 Macno
BAnHbI C TOMNEHBIM MACOM U CbIPHbIM COYCOM
ropa4ymnm 6yTepbpom C CbipoM, BETYMHOM U Tptodenem

3MaKoBbIM xneb ¢ nalTeToM 13 NTULLbI,
3€J1EHbIO N OPEXOM

salads

BaneHaa cBEKa C OPEXOM U PYKKOSTOM
10 3eNEHbIX OBOLLIEN C COYCOM KeLLbIO

PocTburd C NpPsaHbIM COYCOM U 3e/1eHbIO

ObxapeHHoe 6efpo LbIMIéHKa C ToMaTaMm
M nepenenmHbIM GnLOoM

ObyapeHHble KPeBeTKM C XPYCTALLMMU NUCTbAMM
M LUTPYCOBbBIM OPECCUHIOM

Jlococb TaTakM € aMapaHTOM U LWINCO

SOUPS

KoHcoMe ¢ KypMHbIMU KHENAMM 1 OOMaLLHEN MacTomn
TbIKBEHHbIM KpeM-Cymn ¢ KpaboM M MapMe3aHOoM
Hello 6opll ¢ roBaaAMHOM 1 KOMYEHbIM Napao

ToM aM C KpeBeTKaMUu 1 rpnbdamMmm

OKpOLIJKa C NnacCtpaMn n3 roeaamHbl Ha KBace

pasta

Kasapeuyue Cc KpeBeTKaMn 1 ToMaTaMm

deTTy4yumHe ¢ 6enbiMu rpubamm 1 NapmMesaHoM

L]
main
KYpPWHbBIM LLUHKMLENb C CalaTOM POMaHO M MapMe3aHoM

BUdLLITEKC C YKapeHbIM GMLIOM 1 MPEeYKOM
c 6enbiMU rprbamm

OpaHnknm HELLO WINE
C TococeM Marom conu / KpacHoM MKPom

YapeHoe 6enpo c bynrypom

Tenaubu WEUKU C KapTodenemM 1 6enbiMn rprubamm

700
700

700
900

510
360
430
580
320

250
580

420
350

450
510

520
530

640

650

350
520
580
610
430

510
650

650
670

680

430
520



helldo desserts

BanHumkm Cro3eTT

CbIPHMKMW CO CMTMBOYHbBIM KPEMOM U arogom

KyBunuyeckuni kpyaccaH B Kapamenu
C AOMALLUHMM CMETaHHbIM MOPOXEHbIM

LLloKoNafHbIM Karnpu C Kakao-MyCCOM
MeOoBWK C MarMHOM U KPEMOM U3 XalBbl

3aBapHoe KOJTbLIO TMPaMMCy C OPEXOBbLIM MpasimHe

helld drinks

420

410
430

440
430
390

NEW CprHMKM N3 TOMIEHOTO TBOPOra C KpeMOM M3 XallBbl

new JJOMaLLUHWIM MUPOT € 6pYyCcHUKoM /
YEPHUKOM N CAIMBOYHBIM KPEMOM

DUCTALLKOBbLIN TUPAMKCY C KNYOHMKOM
Ymskenk CaH-CebacTbaH

NEw [1aHKEWKM C OpPexoBbIM MpannHe 1 arofowu

ml

150

150

150

150

200

200

200

430
440

590
550
430

250
250
250
250

380
280

310

270
270
300
300
320
320

200
250
220
320
220

220/700

230
230
230
230

275/850 250/400

KOgpe mi ml XOMOAHb I KOpe
Scnpecco 40 160 DnaT yanT 200 250 . Knaccuueckumin Kong 6pto
AMepUKaHO 200 160 @naT yauT 200 280 BULWIHEBbIN KoM 6pPI0
Ha PAaCTUTENTbHOM MOJIOKE
Kany4nHo 200 250 MannHoBbIM Kong 6pto
K 200 280 Pa¢ 6aHaH-Kapamesb 300 290 "V AbP
any4mHo B Y 6
Ha pPacTUTENNbHOM MOJIOKe Pad BaHMNb-KoOpMLA 300 290 MHOTPaRHBIA Kona bpko
. Bam6
Natte 300 250 DUCTALLKOBbLIN NaTTe 300 310 amoén kope
NaTTe 300 280 New JlaTTe
Ha pacTnTe/IbHOM MOJIoKe New (DUCTALLKOBbLIN alC naTre
KNaccuyeckul vait ml Mmatva mi
AccaM / 2pn Mpew / Fannaynep / 800 270 Knaccuyeckas Ha Mooke 300
MopreHTay XonogHaa Ha MosioKe 200
Knaccuueckas Ha pacTUTEeTbHOM MOJIOKe 300
TP&BHHOM Hau mi XonogHada Ha pacTUTENIbHOM MOJIOKE 200
Pomaluka / Mara / 800 270 C ¢ucTaLLKOM N KOKOCOM 300
HEPHBIN 1K1 3eNEHBIN Yai C YyabpeLiom / [ony6ast Ha KOKOCOBOM MOJIOKe 200
YEPHbIV MM 3eNEHbIN Yal C Mapakyie
C INCTOM CMOPOAMHbI
MBaH-4amM c caraH-ganm 1 1MCTOM 800 290
CMOPOAMHbI npoxnafvrenbHble HanvuTtku ml
Pomaluka ¢ gywmuen n nnnowm 800 290 New MI3OTOHMK 180
Yabpel, C TMCTOM CMOPOAUHDbI 800 290 X . . 6
1 AylIMLet New XOJSTOOHbIN Yal MepCUK-KIyoOHMKa 180
new CMOPOOMHOBBIN KBaC 250
cOrpeparoLyvie Harnutku m Kona 330
TOoHMK 330
Kakao 300 300
. . .. YeTblpe umntpyca 180/1000
MATHbIN Yan C BaHW/bIO M MapaKymen 250 230
. . . NEw MoxunTto 2.0 180
3eNEéHbIV Yan C MAHIO U LIUTPYCOM 250 230
. KpbI>XOBHUK U By3M1Ha 180
MIMBUPHBIM C pO3MapUHOM 800 300
. oyla 1 Kpanumea 180
MWHTBEMH Ha coke / BUHe 300/300 250/320
E>xeBMKa 1 naBaHOa 180
¢ peliv ml
BO,Qa ml
AnenbcuH 200 330
MopKoBb 00 590 Jaycys c rasom / 6e3 rasa
MaHOapwH 200 480
MpennodpyT 200 360
A6noko 200 320
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